
ZARZĄDZENIE NR 108/2025 

PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z sali coworkingu oraz sali konferencyjnej 

w budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Westerplatte 3 w Tczewie. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zmianami) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się Regulamin korzystania z sali coworkingu w budynku Urzędu Miejskiego przy ul. 

Westerplatte 3 w Tczewie w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się Regulamin korzystania z sali konferencyjnej w budynku Urzędu Miejskiego przy 

ul. Westerplatte 3 w Tczewie w brzmieniu jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Do czynności z zakresu gospodarowania nieruchomościami, o których mowa w §1, nie mają 

zastosowania przepisy Zarządzenia Prezydenta Miasta Tczewa Nr 390/2012 z dnia 31 grudnia 2012 

roku w sprawie określenia szczegółowych zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej 

Tczew.  

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się – Kierownikowi Biura Obsługi Przedsiębiorcy 

§ 4 

Traci moc zarządzenie nr 121/2022 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 30.03.2022 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Inkubatora Przedsiębiorczości, regulaminu korzystania z sali coworkingu  oraz 

sali konferencyjnej Domu Przedsiębiorcy w Tczewie. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Tczewa 

  

     Łukasz Brządkowski 

 


